Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ CÔNG THƯƠNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /SCT-TTR Đồng Nai, ngày       tháng năm

V/v rà soát và cung cấp hồ sơ mẫu đối

với các TTHC của Sở.

Kính gửi:

- Phòng Quản lý thương mại;

- Phòng Quản lý công nghiệp;

- Phòng Kỹ thuật và Quản lý năng lượng;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả- Văn phòng Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh Đồng

Nai về Kế hoạch cải cách chính tỉnh Đồng Nai năm 2024. Để đảm bảo tiêu chí về hồ

sơ mẫu (đạt 70% TTHC có hồ sơ mẫu).

Giám đốc Sở Công Thương đề nghị như sau:

1. Các phòng: Kỹ thuật và Quản lý năng lượng; Quản lý thương mại;

Quản lý công nghiệp

- Tiếp tục cung cấp hồ sơ mẫu về thủ tục hành chính được UBND tỉnh ban

hành tại: (1) Quyết định số 1844/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh về việc

công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải quyết

của ngành công thương tỉnh Đồng Nai (đối với những thủ tục chưa có hồ sơ mẫu); (2)

Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh về việc công bố danh

mục thủ tục hành chính, phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ

tục hành chính được ban hành mới thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương

tỉnh Đồng Nai; (3) Quyết định số 1203/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh

về việc công bố danh mục thủ tục hành chính, phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình

điện tử giải quyết thủ tục hành chính ban hành mới thuộc thẩm quyền giải quyết của

ngành công thương tỉnh Đồng Nai; (4) Quyết định số 1613/QĐ-UBND ngày

30/5/2024 của UBND tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính, phê duyệt

quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính ban hành mới thuộc

thẩm quyền giải quyết của ngành công thương tỉnh Đồng Nai; (5) Quyết định số

1838/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục

hành chính, phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành

chính ban hành mới và sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành công thương tỉnh Đồng Nai; (6) Quyết

định số 2225/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh về việc công bố danh mục

thủ tục hành chính, phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục

hành chính ban hành mới ban hành trong lĩnh vực tài sản kết cấu hạ tầng chợ do nhà

nước đầu tư, quản lý thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành công thương tỉnh Đồng

Nai.

Thời gian cung cấp hồ sơ mẫu gửi về Sở Công Thương (qua Thanh tra Sở)

trước ngày 30/8/2024 để tổng hợp gửi Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả- Văn phòng

Sở

2. Thanh tra Sở và Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả- Văn phòng Sở

Phối hợp với các phòng chuyên môn tổng hợp các hồ sơ mẫu và đăng tải trên

trang thông tin điện tử của Sở (https://sct.dongnai.gov.vn) trước ngày 13/9/2024 để

tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Sở.

Đề nghị các phòng nghiêm túc thực hiện các nội dung chỉ đạo nêu trên đảm

bảo hiệu quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTR.
(D/Tuan/2024/thang8/cungcaphosomau)

                                                                                        Phạm Văn Cường

https://sct.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T12:16:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Quang Huy<huypq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-22T08:36:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T08:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T08:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T08:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T08:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T08:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!